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Budapesti Usz6 Szdvetség

BUDAPEST KUPA 2024 I.

Tuske Uszoda
2024.02. 03., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY et oo e

12 04:22.92 KESELY Ajna Miskolc  2013. jul. 27.
400 - 1 04:34.81 KISS Judit 1991. dec. 31.
m nOI gyors 10 04:40.84 KISS Judit 1990. dec. 31.
2. versenyszam
N 9 éves
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1dé Gap FINA
1.  4/1 MAJSAI Eliz 2015 DKSE Dunatijvaros 05:51.86 299
Edz6:
RId6  00.71 50m  37.49 100m 01:21.95 150m 02:07.94 200m 02:54.50 250m 03:40.19 300m 04:25.66 350m 05:11.21
44.46 45.99 46.56 4569 4547 4555
400m 05:51.86
40.65
2. 5/6 POCSALYI Petra Luca 2015 FTC 06:02.13 +10.27 274
50m  39.33 100m 01:24.87 150m 02:12.22 200m 02:59.37 250m 03:46.94 300m 04:34.83 350m 05:21.60 400m 06:02.13
4554 47.35 47.15 47.57 47.89 46.77 4053
3. 6/9 KISS Baranka Szava 2015 BVSC-Zuglé 06:04.85 +12.99 268
50m  37.76 100m 01:23.04 150m 02:09.11 200m 02:55.85 250m 03:42.07 300m 04:29.52 350m 05:17.27 400m 06:04.85
45.28 46.07 46.74 46.22 47.45 47.75 47.58
4. 6/4 MATH Jalia 2015 MATE - GEAC 06:13.39 +21.53 250
RId6  00.72 50m  41.74 100m 01:30.87 150m 02:19.22 200m 03:07.23 250m 03:56.25 300m 04:43.94 350m 05:31.63
49.13 4835 48.01 49.02 47.69 4769
400m 06:13.39
4176
5. 5/9 KALOCZKAI Petra Zoé 2015 Merkapt-Mekler Lasz 06:17.85 +25.99 241
50m  38.98 100m 01:25.71 150m 02:12.81 200m 03:02.06 250m 03:49.81 300m 04:40.08 350m 05:29.12 400m 06:17.85
4673 47.10 49.25 47.75 50.27 49.04 4873
6. 6/0 HEGEDUS Rozalia Anna 2015 BVSC-Zuglé 06:53.38 +01:01.52 184
RId6  00.74 50m  41.21 100m 01:30.72 150m 02:24.79 200m 03:21.51 250m 04:15.55 300m 05:11.74 350m 06:04.45
49.51 54.07 56.72 54.04 56.19 52.71
400m 06:53.38
48.93
Nyomtatva: : Oldal: 1/7
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Budapesti Usz6 Szdvetség

BUDAPEST KUPA 2024 I.

Tuske Uszoda

2024. 02. 03., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY  “: oo
04:22.92 KESELY Ajna Miskolc  2013. jul. 27.
7y = 04:34.81 KISS Judit 1991. dec. 31.
400 m noi gyors
2. versenyszam
N 10 éves
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
1. 6/3 HARDIImola 2014 FTC 06:15.00 247
Edzé:
R.Id6 00.62 50m 38.90 100m 01:25.02 150m 02:12.67 200m 03:01.75 250m 03:51.60 300m 04:41.37 350m 05:29.53
46.12 47.65 49.08 49.85 49.77 48.16
400m 06:15.00
45.47
2. 5/0 PAP Agnes 2014 Kébanya Sport Club 06:30.90 +15.90 218
R.Id6 00.88 50m 42.76 100m 01:32.17 150m 02:22.02 200m 03:12.47 250m 04:03.79 300m 04:53.76 350m 05:43.79
49.41 49.85 50.45 51.32 49.97 50.03
400m 06:30.90
4711
3. 7/5 JEGER Gréta Andrea 2014 BVSC-Zuglé 06:40.69 +25.69 202
R.Id6 00.49 50m 43.56 100m 01:34.97 150m 02:25.96 200m 03:17.82 250m 04:10.09 300m 05:02.18 350m 05:54.90
51.41 50.99 51.86 52.27 52.09 52.72
400m 06:40.69
45.79
4. 6/1 NAGY-LAKATOS Blanka 2014 BVSC-Zugld 06:52.48 +37.48 185
R.l1d6 00.66 50m 42.82 100m 01:34.17 150m 02:27.54 200m 03:21.19 250m 04:14.56 300m 05:08.63 350m 06:02.88
51.35 53.37 53.65 53.37 54.07 54.25
400m 06:52.48
49.60
5. 7/7 BERTOK Katalin 2014 Budaféka XXII. SE 07:39.52 +01:24.52 134
50m 4917 100m 01:47.00 150m 02:45.74 200m 03:47.49 250m 04:49.38 300m 05:49.75 350m 06:48.11 400m 07:39.52
57.83 58.74 01:01.75 01:01.89 01:00.37 58.36 51.41
DSQ 6/8 SZILAGYI Liliana 2014 BVSC-Zuglé Szabalytalan rajt
Nyomtatva: / Oldal: 2/7
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Budapesti Usz6 Szdvetség

BUDAPEST KUPA 2024 I.

Tuske Uszoda
2024. 02. 03., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY et oo e

12 04:22.92 KESELYAjna Miskolc  2013. jul. 27.
400 7y = 1 04:34.81 KISS Judit 1991. dec. 31
m nol gyors 10 04:40.84 KISS Judit 1990. dec. 31.
2. versenyszam
N 11 éves
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
1. 1/2 SZALAY Zorka Zsoka 2013 Darnyi Tamas SC 05:06.85 451
Edzé:
R.Id6 00.80 50m 34.79 100m 01:12.49 150m 01:51.59 200m 02:30.98 250m 03:10.41 300m 03:49.90 350m 04:28.73
37.70 39.10 39.39 39.43 39.49 38.83
400m 05:06.85
38.12
2. 3/1 BRIGLOVICS Emese 2013 Vaci Vizmii SE 05:24.37 +17.52 382
R.l1d6 00.70 50m 36.89 100m 01:17.48 150m 01:59.12 200m 02:41.28 250m 03:22.39 300m 04:04.62 350m 04:46.08
40.59 41.64 42.16 41.11 42.23 41.46
400m 05:24.37
38.29
3. 3/2 KOVACS Mira Boglarka 2013 FTC 05:24.68 +17.83 381
R.Id6 00.90 50m 36.31 100m 01:16.80 150m 01:58.60 200m 02:40.31 250m 03:22.19 300m 04:04.58 350m 04:45.80
40.49 41.80 41.71 41.88 42.39 41.22
400m 05:24.68
38.88
4. 3/7 PASZKA Kira 2013 Kébanya Sport Club 05:25.84 +18.99 376
50m 36.12 100m 01:18.29 150m 02:00.11 200m 02:41.80 250m 03:23.28 300m 04:05.36 350m 04:46.65 400m 05:25.84
4217 41.82 41.69 41.48 42.08 41.29 39.19
5. 3/3 BALOGH Lili Annabella 2013 FTC 05:27.32 +20.47 371
R.Id6 00.88 50m 36.43 100m 01:17.51 150m 01:59.89 200m 02:41.55 250m 03:23.43 300m 04:06.98 350m 04:47.32
41.08 42.38 41.66 41.88 43.55 40.34
400m 05:27.32
40.00
6. 3/0 HALL Lauren May 2013 FTC 05:33.29 +26.44 352
R.Id6 00.78 50m 34.68 100m 01:16.00 150m 01:58.37 200m 02:41.67 250m 03:24.85 300m 04:08.94 350m 04:52.76
41.32 42.37 43.30 43.18 44.09 43.82
400m 05:33.29
40.53
7. 4/2 SZEGEDI-SIMON Zoilna 2013 NivoMed Egyesiilet 05:36.37 +29.52 342
R.Id6 00.62 50m 36.68 100m 01:19.05 150m 02:02.42 200m 02:45.50 250m 03:28.77 300m 04:13.24 350m 04:56.32
42.37 43.37 43.08 43.27 44.47 43.08
400m 05:36.37
40.05
8. 4/6 STEINICZ Viktoéria 2013 Budafoka XXII. SE 05:37.58 +30.73 338
R.Id6 00.49 50m 35.07 100m 01:17.09 150m 02:01.59 200m 02:45.80 250m 03:29.63 300m 04:13.86 350m 04:56.64
42.02 44.50 44.21 43.83 44.23 42.78
400m 05:37.58
40.94
9. 4/7 KATONA Elena 2013 Soproni Széchy T. Sl 05:45.61 +38.76 315
50m 39.20 100m 01:23.03 150m 02:06.67 200m 02:50.62 250m 03:34.80 300m 04:19.47 350m 05:03.65 400m 05:45.61
43.83 43.64 43.95 44.18 44.67 4418 41.96
10. 3/9 CSUKA Noéra Anna 2013 FTC 05:51.00 +44.15 301
50m 40.00 100m 01:24.57 150m 02:08.30 200m 02:53.33 250m 03:37.76 300m 04:23.63 350m 05:07.51 400m 05:51.00
44.57 43.73 45.03 4443 45.87 43.88 43.49
11. 4/4 BORSOS Csilla Déra 2013 Debreceni Sportc. Sl 05:52.14 +45.29 298
R.Id6 00.55 50m 37.72 100m 01:21.70 150m 02:07.64 200m 02:53.27 250m 03:37.84 300m 04:24.30 350m 05:09.39
43.98 45.94 45.63 44.57 46.46 45.09
400m 05:52.14
42.75
12. 4/9 ZSELI Dorka 2013 Vaci Vizmii SE 05:58.57 +51.72 282
50m 38.92 100m 01:24.23 150m 02:10.94 200m 02:57.22 250m 03:41.42 300m 04:28.55 350m 05:15.36 400m 05:58.57
45.31 46.71 46.28 44.20 4713 46.81 43.21
13. 4/5 PODHORSZKI Csenge Edit 2013 DKSE Dunaijvaros 06:02.22 +55.37 274
R.l1d6 00.84 50m 37.52 100m 01:22.28 150m 02:10.64 200m 02:56.80 250m 03:44.81 300m 04:28.78 350m 05:18.90
4476 48.36 46.16 48.01 43.97 50.12
400m 06:02.22
43.32
14. 5/4 TOTH Linda 2013 Budadrsi Sport Club 06:03.18 +56.33 272
R.Id6 00.62 50m 39.29 100m 01:24.45 150m 02:10.83 200m 02:57.46 250m 03:44.12 300m 04:31.64 350m 05:18.48
45.16 46.38 46.63 46.66 47.52 46.84
400m 06:03.18
44.70
15. 7/4 SZILAGYI Liza Viktoéria 2013 Erdi Vizisport Kft 06:19.61 +01:12.76 238
R.Id6 00.67 50m 41.45 100m 01:28.77 150m 02:17.90 200m 03:07.10 250m 03:56.69 300m 04:45.70 350m 05:34.15
47.32 49.13 49.20 49.59 49.01 48.45
400m 06:19.61
45.46
Nyomtatva: . Oldal: 3/7
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Budapesti Usz6 Szévetség

BUDAPEST KUPA 2024 I.

Tuske Uszoda
2024.02. 03., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY  “: o e
12 04:22.92 KESELY Ajna Miskolc  2013. jul. 27.
7y = 1 04:34.81 KISS Judit 1991. dec. 31.
400 m nol gyors 10 04:40.84 KISS Judit 1990. dec. 31.
2. versenyszam
N 11 éves
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
16. 5/2 GAL Betti Magdolna 2013 DKSE Dunatijvéros 06:26.36 +01:19.51 226
R.Id6 00.65 50m 41.06 100m 01:29.13 150m 02:19.67 200m 03:09.72 250m 03:59.47 300m 04:49.99 350m 05:40.41
48.07 50.54 50.05 49.75 50.52 50.42
400m 06:26.36
45.95
17. 713 LAKATOS Julia Bordoka 2013 Budafoka XXII. SE 06:31.13 +01:24.28 217
R.Id6 00.62 50m 41.13 100m 01:29.19 150m 02:19.86 200m 03:09.44 250m 04:00.77 300m 04:51.56 350m 05:42.52
48.06 50.67 49.58 51.33 50.79 50.96
400m 06:31.13
48.61
18. 7/6 MARSHALL Abigél 2013 Budafoka XXII. SE 06:40.46 +01:33.61 203
R.Id6 00.60 50m 43.82 100m 01:34.63 150m 02:27.74 200m 03:19.79 250m 04:12.35 300m 05:04.72 350m 05:56.45
50.81 53.11 52.05 52.56 52.37 51.73
400m 06:40.46
44.01
19. 6/6 SZABO Polli 2013 DKSE Dunatijvaros 06:45.13 +01:38.28 196
R.Id6 00.35 50m 41.50 100m 01:29.86 150m 02:22.03 200m 03:14.35 250m 04:07.71 300m 05:00.30 350m 05:53.75
48.36 52.17 52.32 53.36 52.59 53.45
400m 06:45.13
51.38
VL 2/2 ERDOS Luca 2013 Debreceni Sportc. Sl Beteg
Nyomtatva: / Oldal: 4/7
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Budapesti Usz6 Szdvetség

BUDAPEST KUPA 2024 I.

Tuske Uszoda
2024. 02. 03., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY =+ o e
12 04:22.92 KESELYAjna Miskolc  2013. jul. 27.
400 ry . 1M1 04:34.81 KISS Judit 1991. dec. 31
m nol gyors 10 04:40.84 KISS Judit 1990. dec. 31.
2. versenyszam
N 12 éves
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
1. 1/5 KOLLAR Kincsé 2012 Darnyi Tamas SC 04:51.46 526
Edzé:
R.Id6 00.70 50m 32.06 100m 01:07.64 150m 01:44.66 200m 02:22.05 250m 02:59.43 300m 03:36.89 350m 04:14.31
35.58 37.02 37.39 37.38 37.46 37.42
400m 04:51.46
37.15
2. 1/6 SUIJKER Rachel 2012 Vaci Vizmii SE 04:52.44 +00.98 521
R.Id6 00.77 50m 32.77 100m 01:09.16 150m 01:47.01 200m 02:24.91 250m 03:02.25 300m 03:40.08 350m 04:17.81
36.39 37.85 37.90 37.34 37.83 37.73
400m 04:52.44
34.63
3. 1/4 ZIMANYI Livia 2012 Damyi Tamas SC 04:52.51 +01.05 521
R.Id6 00.74 50m 32.72 100m 01:08.84 150m 01:45.99 200m 02:23.20 250m 03:00.73 300m 03:38.28 350m 04:16.03
36.12 37.15 37.21 37.53 37.55 37.75
400m 04:52.51
36.48
4, 2/1 OTVOS Léda Mia 2012 Szhalombattai VUK SE 05:02.67 +11.21 470
R.l1d6 00.71 50m 33.14 100m 01:09.90 150m 01:48.48 200m 02:27.09 250m 03:06.09 300m 03:45.60 350m 04:25.11
36.76 38.58 38.61 39.00 39.51 39.51
400m 05:02.67
37.56
5. 1/3 FABIAN Laura 2012 A Jovs SC 05:04.22 +12.76 463
R.Id6 00.75 50m 33.58 100m 01:11.38 150m 01:50.41 200m 02:29.19 250m 03:08.47 300m 03:47.48 350m 04:26.82
37.80 39.03 38.78 39.28 39.01 39.34
400m 05:04.22
37.40
6. 1/1  WIRTH Emma Julianna 2012 Szhalombattai VUK SE 05:04.45 +12.99 462
R.Id6 00.67 50m 35.38 100m 01:13.58 150m 01:52.52 200m 02:31.74 250m 03:10.90 300m 03:50.58 350m 04:27.54
38.20 38.94 39.22 39.16 39.68 36.96
400m 05:04.45
36.91
7. 2/5 DEGICsenge Timea 2012 Szhalombattai VUK SE 05:07.10 +15.64 450
R.1d6 00.60 50m 33.81 100m 01:11.67 150m 01:51.00 200m 02:30.39 250m 03:10.05 300m 03:49.92 350m 04:29.56
37.86 39.33 39.39 39.66 39.87 39.64
400m 05:07.10
37.54
8. 1/8 HORVATH Aliz 2012 BVSC-Zugld 05:09.01 +17.55 441
R.Id6 00.72 50m 35.07 100m 01:13.76 150m 01:52.65 200m 02:32.14 250m 03:11.74 300m 03:52.04 350m 04:31.16
38.69 38.89 39.49 39.60 40.30 39.12
400m 05:09.01
37.85
9. 2/3 CSAKLaura 2012 DELFIN SE 05:09.74 +18.28 438
R.Id6 00.61 50m 33.28 100m 01:11.61 150m 01:51.19 200m 02:31.62 250m 03:11.87 300m 03:52.11 350m 04:32.19
38.33 39.58 40.43 40.25 40.24 40.08
400m 05:09.74
37.55
10. 1/0 FILETOTH Szonja Zoé 2012 Darnyi Tamas SC 05:10.34 +18.88 436
R.Id6 00.65 50m 34.08 100m 01:12.62 150m 01:51.86 200m 02:30.89 250m 03:11.09 300m 03:51.13 350m 04:31.12
38.54 39.24 39.03 40.20 40.04 39.99
400m 05:10.34
39.22
11. 2/9 LOSONCI-VARNAI Fléra 2012 Darnyi Tamas SC 05:13.66 +22.20 422
50m 34.03 100m 01:12.42 150m 01:52.06 200m 02:32.75 250m 03:12.78 300m 03:53.76 350m 04:33.41 400m 05:13.66
38.39 39.64 40.69 40.03 40.98 39.65 40.25
12. 2/0 UDVARDI-MOLNAR Eszter 2012 Budaérsi Sport Club 05:13.69 +22.23 422
R.Id6 00.91 50m 35.41 100m 01:14.45 150m 01:55.43 200m 02:36.19 250m 03:16.38 300m 03:56.55 350m 04:35.15
39.04 40.98 40.76 40.19 4017 38.60
400m 05:13.69
38.54
13. 3/4 PARKANYI Panna 2012 BVSC-Zuglé 05:14.30 +22.84 420
R.Id6 00.57 50m 35.22 100m 01:14.58 150m 01:54.57 200m 02:34.73 250m 03:14.86 300m 03:55.15 350m 04:35.26
39.36 39.99 40.16 40.13 40.29 40.11
400m 05:14.30
39.04
14. 1/7 TOTH Karolina 2012 Gy6ri Uszo Sportegy. 05:16.58 +25.12 411
R.Id6 00.64 50m 34.80 100m 01:13.67 150m 01:53.36 200m 02:33.62 250m 03:14.43 300m 03:55.75 350m 04:37.07
38.87 39.69 40.26 40.81 41.32 41.32
400m 05:16.58
39.51
Nyomtatva: . Oldal: 5/7
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Budapesti Usz6 Szdvetség

BUDAPEST KUPA 2024 I.

Tuske Uszoda
2024. 02. 03., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY et oo e

12 04:22.92 KESELYAjna Miskolc  2013. jul. 27.
400 7y = 1 04:34.81 KISS Judit 1991. dec. 31
m nOI gyors 10 04:40.84 KISS Judit 1990. dec. 31.
2. versenyszam
N 12 éves
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
15. 6/2 CSINCSAK Claudia 2012 Balinti Usz6 Egyes. 05:17.76 +26.30 406
RId6  00.75 50m 3508 100m 01:13.79 150m 01:54.23 200m 02:36.06 250m 03:16.42 300m 03:57.08 350m 04:38.68
38.71 40.44 41.83 40.36 40.66 41.60
400m 05:17.76
39.08
16. 1/9 SZTOLPOVSZKAJA Maria 2012 Darnyi Tamés SC 05:20.10 +28.64 397
RId6  00.74 50m 3524 100m 01:14.74 150m 01:54.60 200m 02:35.58 250m 03:17.10 300m 03:58.75 350m 04:40.14
39.50 39.86 40.98 4152 4165 41.39
400m 05:20.10
39.96
17. 3/5 NYARI Hanna 2012 Budadrsi Sport Club 05:21.31 +29.85 393
RIdé  00.62 50m 3510 100m 01:14.61 150m 01:54.71 200m 02:35.79 250m 03:17.77 300m 03:59.43 350m 04:41.65
39.51 40.10 41.08 41.98 41.66 42.22
400m 05:21.31
39.66
18. 2/6 ABRAHAM Amalia 2012 Budabrsi Sport Club 05:21.89 +30.43 391
RId6  00.82 50m 3524 100m 01:15.78 150m 01:57.93 200m 02:39.05 250m 03:20.67 300m 04:01.50 350m 04:42.27
40.54 42.15 41.12 41.62 40.83 40.77
400m 05:21.89
39.62
19. 2/4 BEKE Blanka 2012 Debreceni Sportc. Sl 05:21.94 +30.48 390
RId6  00.69 50m 3537 100m 01:16.22 150m 01:57.90 200m 02:39.45 250m 03:20.14 300m 04:01.66 350m 04:42.66
40.85 4168 4155 40.69 4152 41.00
400m 05:21.94
39.28
20. 2/7 MESZAROS Vill6 Gréta 2012 BVSC-Zuglé 05:25.22 +33.76 379
RId6  00.38 50m  37.27 100m 01:17.76 150m 01:59.54 200m 02:41.20 250m 03:22.25 300m 04:04.27 350m 04:45.60
40.49 4178 41.66 41.05 42.02 4133
400m 05:25.22
39.62
21. 3/6 ORBAN Kata Zsdka 2012 FTC 05:27.54 +36.08 371
RId6  00.71 50m  36.10 100m 01:16.92 150m 01:58.93 200m 02:40.37 250m 03:23.14 300m 04:05.69 350m 04:48.41
40.82 42.01 41.44 42.77 42.55 42.72
400m 05:27.54
39.13
22. 2/8 HEGEDUS Hanna Eliza 2012 Erdi Vizisport Kit 05:29.81 +38.35 363
50m 3563 100m 01:16.21 150m 01:58.45 200m 02:40.79 250m 03:23.20 300m 04:05.92 350m 04:48.46 400m 05:29.81
4058 42.24 4234 42.41 42.72 4254 4135
23. 4/8 PINCESI Dalma 2012 Budaféka XXII. SE 05:38.78 +47.32 335
RId6  00.85 50m  38.10 100m 01:21.32 150m 02:05.97 200m 02:48.88 250m 03:32.24 300m 04:15.71 350m 04:58.05
43.22 44.65 42.91 43.36 43.47 42.34
400m 05:38.78
4073
24. 4/3 KONKOLY Lilla Déra 2012 Vaci Vizm{i SE 05:43.53 +52.07 321
RIdé  00.80 50m 3647 100m 01:17.08 150m 01:59.98 200m 02:44.54 250m 03:29.03 300m 04:14.20 350m 04:59.98
40.61 42.90 44.56 44.49 4517 4578
400m 05:43.53
4355
25. 7/2 GLATTER Melina Anna 2012 Gyéri Usz6 Sportegy. 05:53.07 +01:01.61 296
RId6  00.68 50m  38.85 100m 01:21.99 150m 02:07.05 200m 02:52.19 250m 03:37.82 300m 04:23.37 350m 05:08.95
4314 45.06 4514 4563 4555 4558
400m 05:53.07
44.12
26. 5/1 BENCZE Jazmin Liliana 2012 Gyéri Usz6 Sportegy. 05:55.92 +01:04.46 289
RIdS  00.85 50m  37.40 100m 01:20.07 150m 02:05.91 200m 02:51.44 250m 03:38.83 300m 04:25.83 350m 05:13.40
42,67 45.84 4553 47.39 47.00 4757
400m 05:55.92
42.52
27. 5/5 TAKACS Lilien Mira 2012 Gyéri Usz6 Sportegy. 05:56.06 +01:04.60 288
RIdé  00.80 50m 3821 100m 01:22.78 150m 02:08.63 200m 02:54.93 250m 03:41.55 300m 04:25.78 350m 05:11.27
4457 45.85 46.30 46.62 44.23 45.49
400m 05:56.06
44.79
28. 3/8 LYDIK Kiara 2012 SVK Delta Klub Komarno 05:57.00 +01:05.54 286
RId6  00.58 50m  37.31 100m 01:21.57 150m 02:06.33 200m 02:51.99 250m 03:37.87 300m 04:24.85 350m 05:12.08
44.26 44.76 45.66 45.88 46.98 47.23
400m 05:57.00
44.92
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Budapesti Usz6 Szdvetség

BUDAPEST KUPA 2024 I.

Tuske Uszoda
2024.02. 03., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY et oo e

12 04:22.92 KESELY Ajna Miskolc  2013. jul. 27.
400 rr . 11 04:34.81 KISS Judit 1991. dec. 31.
m nOI gyors 10 04:40.84 KISS Judit 1990. dec. 31.
2. versenyszam
N 12 éves
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
29. 5/8 SZANTO Norina 2012 Budafdka XXII. SE 06:01.23 +01:09.77 276
RId6 0047 50m  37.79 100m 01:22.96 150m 02:09.81 200m 02:56.27 250m 03:43.91 300m 04:31.03 350m 05:16.61
4517 46.85 46.46 47.64 47.12 4558
400m 06:01.23
44.62
30. 4/0 FEKETE-NAGY Janka 2012 Erdi Vizisport Kit 06:06.75 +01:15.29 264
R.Id6 00.81 50m 38.82 100m 01:24.97 150m 02:12.91 200m 03:00.05 250m 03:47.24 300m 04:34.79 350m 05:22.13
46.15 47.94 47.14 47.19 47,55 47.34
400m 06:06.75
44.62
31. 5/3 FELMERY Fanni 2012 Budaféka XXII. SE 06:08.14 +01:16.68 261
RId6 0056 50m  39.61 100m 01:25.74 150m 02:13.09 200m 03:00.36 250m 03:48.22 300m 04:36.50 350m 05:24.28
46.13 47.35 47.27 47.86 48.28 4778
400m 06:08.14
43.86
32. 5/7 SAMU Karolina 2012 Gyéri Usz6 Sportegy. 06:16.10 +01:24.64 245
RId6 0057 50m  38.19 100m 01:21.86 150m 02:09.19 200m 02:58.60 250m 03:48.07 300m 04:38.31 350m 05:28.50
43.67 47.33 49.41 49.47 50.24 50.19
400m 06:16.10
47.60
33. 6/7 ANGYAL Vivien 2012 Erdi Vizisport Kit 06:19.24 +01:27.78 239
RId6  00.64 50m  42.89 100m 01:30.23 150m 02:18.31 200m 03:06.34 250m 03:55.86 300m 04:43.26 350m 05:32.46
47.34 48.08 48.03 49.52 47.40 49.20
400m 06:19.24
46.78
34. 6/5 CSUKAS Lidia 2012 Gyéri Usz6 Sportegy. 06:30.62 +01:39.16 218
RId6  00.66 50m 4246 100m 01:31.26 150m 02:21.51 200m 03:11.37 250m 04:01.36 300m 04:52.14 350m 05:42.47
48.80 50.25 49.86 49.99 50.78 50.33
400m 06:30.62
48.15
Nyomtatva: : Oldal: 7/7
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